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 Dyrektorzy szkół podstawowych 

 

Dyrektor 

Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego 

serdecznie zaprasza nauczycieli na konferencję metodyczną: 
„Uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym w szkole masowej ” 

 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, mają 

możliwość pobierania nauki we wszystkich typach szkół, a więc i w szkołach ogólnodostępnych. 

Decyzja o wyborze placówki należy do rodziców ucznia. Kształcenie uczniów z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym w szkole ogólnodostępnej jest poważnym wzywaniem dla 

szkoły przede wszystkim z uwagi na odrębną podstawę programową oraz plan nauczania. Do zadań 

szkoły należy również dokumentowanie przebiegu nauczania, które w przypadku uczniów z tego 

rodzaju niepełnosprawnością ma odmienny charakter, a na koniec ocenianie ich osiągnięć 

edukacyjnych i zachowania, które nie odbywa się według znanej skali ocen określonej przepisami.  

Co za tym idzie zasady funkcjonowania ucznia w szkole ogólnodostępnej mają szczególny charakter  

i wymagają wzmożonej uwagi ze strony nauczycieli.  

W  programie  konferencji: 

✓ cele edukacji ucznia z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym,  

✓ rodzaj zajęć edukacyjnych i odrębny dziennik zajęć,  

✓ ocenianie ucznia,  

✓  wskazania i podstawowe zasady pracy z uczniem z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym, znacznym,  

✓ dzień dobry, do widzenia i to, co pomiędzy, 

✓ materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, karty pracy, pomoce dydaktyczne” 
 

Prowadzące:  Beata Cześniuk , Wioletta Ziemińska – doradcy metodyczni  

Termin konferencji:  27 września 2023 r. (środa)   godz. 15.30– 17.00 

Miejsce: PODM w Głogowie, ul.   Jedności Robotniczej 38. 

 

Udział w konferencji jest bezpłatny.  

 

Zapisy na konferencję metodyczną do dnia  25.09.2023 r.  

na stronie  PODM Głogów https://odm.pcpppidn.eu/ w zakładce:  

„Zapisy na szkolenia - elektroniczny formularz zgłoszeniowy na formę bezpłatną”. 

Symbol formy K/7 

Zapisując się na konferencję, pamiętajmy że zajmujemy miejsce innym,  

a ilość miejsc jest ograniczona 

 

Dyrektor PCPPPiDN 

Barbara Krzywulicz 
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